ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN THANH HÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VP Thanh Hà, ngày       tháng 3 năm 2025
V/v công khai danh mục thủ tục hành chính

đủ điều kiện thực hiện dịch vụ công trực
tuyến toàn trình trên địa bàn tỉnh Hải Dương

  Kính gửi:
- Các cơ quan, đơn vị, ban, ngành, đoàn thể trên địa bàn huyện;
- UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Quyết định số 844/QĐ-UBND ngày 28/3/2025 của Chủ tịch UBND
tỉnh Về việc công bố danh mục thủ tục hành chính đủ điều kiện thực hiện dịch vụ
công trực tuyến toàn trình trên địa bàn tỉnh Hải Dương. UBND huyện Thanh Hà
thực hiện công khai cụ thể như sau:

- Công khai 238 danh mục TTHC đủ điều kiện thực hiện dịch vụ công trực
tuyến toàn trình trên địa bàn tỉnh Hải Dương, trong đó: 02 TTHC dùng chung cho
cấp tỉnh và cấp huyện; 216 TTHC cấp tỉnh; 13 TTHC cấp huyện; 07 TTHC cấp
xã.

- Nội dung các thủ tục hành chính đã được UBND huyện Thanh Hà đăng tải
cập nhật tại mục thủ tục hành chính trên Cổng thông tin điện tử của huyện tại địa
chỉ https://thanhha.haiduong.gov.vn.

UBND huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị có liên quan; Bộ phận Tiếp nhận
và Trả kết quả huyện; Đài phát thanh huyện; UBND các xã, thị trấn tổ chức công
khai, tuyên truyền, phối hợp giải quyết đúng quy định theo Quyết định số 844/QĐ-
UBND ngày 28/3/2025 của Chủ tịch UBND tỉnh Hải Dương (Có Quyết định số
844/QĐ-UBND ngày 28/3/2025 kèm theo).

UBND huyện Thanh Hà thực hiện công khai đến các cơ quan, đơn vị, ban,
ngành, đoàn thể, các tổ chức chính trị - xã hội trên địa bàn huyện; UBND các xã,
thị trấn; các tổ chức cá nhân có liên quan được biết và thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- Lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND huyện;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trịnh Thị Nguyên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T13:20:20+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Trịnh Thị Nguyên<trinhthinguyen@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T13:51:45+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân huyện Thanh Hà<ubnd.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T13:51:50+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân huyện Thanh Hà<ubnd.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T13:51:53+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân huyện Thanh Hà<ubnd.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!